※簽呈
簽  於工學院機械工程學系

 會辦單位：

	承辦單位（擬辦）
	會辦單位（會簽）
	決行單位（批示）

	工學院機械工程學系
	研究發展處
主計室

主旨：本系      教授執行「               」擬申請經費動支事宜，惠請 同意。
說明：

一、(動支原因，請依實際狀況自行修改) 本系○○○教授執行科技部計畫「」(流水號○○)因變更出席國際會議地點及行程，計畫第二年度國外差旅費原編列80,000元，經費需求有所增加(○○元)，故擬動支第三年度國外差旅費之經費80,000元於第二年度(104/8/1-105/7/31)使用。
二、若第三年度(105/8/1-106/7/31)經費無法通過審核，將由計畫主持人自行償還第二年所動支之經費。

三、檢附本計畫核定清單及計畫申請書(有關國外差旅費頁面即可)
   二、聯絡人：_______，分機： _______。

電子檔傳送系辦承辦人